21/03/2023, 15:16 SEI/UnB - 9496742 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10580993&infra_sistema… 1/2

PROCESSO Nº 23106.150218/2022-45

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO N. 10/2023 - ENTREVISTAS COMUNICAÇÃO

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no
Edital de Abertura n. 01/2022, de 22/12/2022,  torna público  o resultado provisório de entrevistas referente ao
processo seletivo para contratação de estagiário(a), nas áreas de atuação de Administração, Comunicação e Tecnologia
da Informação.

1 Resultado provisório das entrevistas (Comunicação):

ÁREA: COMUNICAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA ENTREVISTA

122515 Arthur Souza Oliveira AUSENTE

122082 Diogo Albuquerque Alves 9,05

122674 Ezequiel Ribeiro Macêdo AUSENTE

122235 Felipe Santos Ferreira 9,30

122480 Flávia Fernanda de Sousa Silva 9,65

122446 Isabel Landim Teixeirense Pinheiro 9,85

122473 Jean Michel Rodrigues Barros 9,40

122527 Jeovana da Silva Carvalho 9,65

122408 Júlia Cerejo Sena  9,30

122277 Láisa Silva Leite 8,75

122368 Laryssa Ferreira Santos AUSENTE

122266 Leticia Guedes Trindade 10,00

122271 Luiz Felipe Silva de Souza AUSENTE

122090 Maria Laura de Almeida Lima 9,90

122658 Mariana Szekir da Cunha 9,60

122128 Nicole Costa da Silva 8,70

122601 Pedro de Freitas e Silva 5,25

122597 Rayanne Christine Santos Nascimento 8,20

122625 Robert Lucas da Silva Ferreira 7,40

122788 Sara dos Santos Pereira AUSENTE

122516 Vitor Vieira da Silva 8,95

2 A interposição de recursos, observadas as disposições constantes no Edital de Abertura n. 01/2022, pode ser realizada
através do endereço eletrônico selecaoestagio@unb.br, no prazo de 22 a 23/03/2023.
2.1 O candidato deverá utilizar o formulário de recurso disponível na página oficial do processo seletivo (Formulário -
Interposição de recurso Entrevistas).
3 A publicação do resultado final do Processo Seletivo para a área de Comunicação está prevista para 24/03/2023.

Sheila Perla Maria de Andrade da Silva
Decana de Gestão de Pessoas Em Exercício

21/03/2023, 15:16 SEI/UnB - 9496742 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10580993&infra_sistema… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Sheila Perla Maria de Andrade da Silva, Decano(a) Substituto(a) de
Gestão de Pessoas, em 21/03/2023, às 14:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9496742 e o código CRC
4853FCE9.

Referência: Processo nº 23106.150218/2022-45 SEI nº 9496742